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高速公路名称

机场高速

京港澳高速

郑尧高速

郑尧高速

郑新黄河大桥

郑民高速

济祁高速

永登高速

路政队

机场路政大队

许昌路政大队

漯河路政大队

驻马店路政大队

郑州路政大队

长葛路政大队

鲁山路政大队

郏县路政大队

郑新黄河大桥路政大队

郑开路政大队

济祁路政大队

永登路政大队

管理辖区
机场高速 K0-K26

京港澳高速 K690+250-K712

京港澳高速 K712-757

京港澳高速 K757-K806+123

京港澳高速漯河至驻马店段（K806+123—K872+306）

郑尧高速 KO-K40

郑尧高速 K40-K83

郑尧高速 K122-K183

郑尧高速 K83-K122

G107 复线 K686-K710

郑民高速 K0 至 K72+660

济祁高速公路永城段 K99—K140

永登高速公路永城段 K0—K46

救援电话

0371-62588177

0374-5188122

0395-6703488

0396-4644666

18903711110

13782378110

15836997356

15836997356

0371-65633005

15937191674

15103702796

15103702196

廉政举报电话

0371-87166814

服务保障项目

1.保障所辖路段
安 全 设 施 完 好
2.保障所辖路段
道路安全畅通
3.提供所辖路段
通行信息
4.帮助司乘联系
拖车救援

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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高速公路名称

京港澳高速

京港澳高速

京港澳高速

郑尧高速

郑尧高速

郑尧高速

郑尧高速

郑开高速

郑开高速

永登高速

服务区名称

许昌服务区

漯河服务区

驻马店服务区

郑州南服务区

禹州服务区

平顶山南服务区

尧山服务区

金明服务区

中牟南服务区

永城服务区

位置

K716+699

K785+395

K838

K7+300

K52+500

K127+600

K183

k35

k11

k115+800

服务
星级

五星级

四星级

四星级

四星级

五星级

四星级

四星级

油品供应
品牌

中石油

中石油

中石油

中石化

中石化

中石化

中石化

中石化

中石化

中石化

汽修服务
品牌

京通精修

京通精修

京通精修

京通精修

京通精修

京通精修

京通精修

停车场面积

3720 平方米，东西
区共有停车位 307
个。

53800 平方米。停
车位 245 个。

24295.89 平 方 米 。
停车位 208 个。

14251 平方米，
停车位 249 个。

7168 平 方 米 。 停
车位 140 个。

13000 平 方 米 ，车
位 336 个。

3000 平方米，停车
位 11 个。

停车位 300 个

停车位 150 个

停车位 200 个

特色经营及服务

肯德基；新疆特色产
品。

河 南 地 方 特 色 产 品 专
柜；新疆特色产品。

农产品文化特色超市

对 外 承 接 各 类 团 体 培
训、会议；新疆特色产
品。

钧瓷基地

经营鲁山农副特产、叶
县特产“保健盐灯”“热
敷盐护理套装”、宝丰

“魔术之乡”的魔术道
具等。

旅游服务中心，旅游用
品专柜；夏季漂流旺季
经营漂流用具。佛文
化特色超市。

战备文化模型展销厅

服 务 区 向 北 可 达 全 省
最 大 的 万 邦 国 际 物 流
中心、全省唯一的大型
游乐园方特欢乐园、绿
博 园 ，官 渡 古 战 场 遗
址、雁鸣湖景区等。

永城面粉（面粉之城：
永 城 是 全 国 现 代 农 业
示范区、全国粮食生产
先进市、河南省无公害
农副产品生产基地）

品牌理念

逐步打造成新疆特
色文化城

逐步打造成特色食
品城

拟设置全国农洽会
接待点

打造具备商务功能
的开放式服务区

逐步形成有规模的
钧瓷产业文化城

打造平顶山地方特
色服务区

打造佛教旅游文化

打 造 融 国 防 教 育、
战 备 文 化、军 事 体
验、模 型 展 示 等 为
一体的军事文化。

充分利用郑民高速
得天独厚的地理优
势，实 现 服 务 区 与
周边区域经济的互
动发展。

永城有“汉兴之地”
之 称，拟 将 永 城 服
务区设立成为具有
汉文化特色的服务
区。

中原高速所辖服务区特色服务攻略

中原高速路政服务


